
ETCS + DOZ Pardubice -  Hradec Králové 
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č. 2 k SOD

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
na zpracování Záměru projektu stavby 

a Dokumentace pro územní řízení
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2724/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/067, 

ISPROFOND: 327 321 4901, uzavřené dne 27.08.2019 (dále jen „Smlouva")

Název zakázky:
„ETCS + DOZ Pardubice -  Hradec Králové"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

a

Signál Projekt s.r.o.

se sídlem: Brno, Vídeňská 55, PSČ 539 00 

IČO: 25525441, DIČ: CZ25525441

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 29887 

bank. spojení: ........................ č. účtu: ...........................

zastoupena: Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa: Signál Projekt s.r.o., Vídeňská 55, 639 00, Brno

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



ETCS + DOZ Pardubice -  Hradec Králové
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č. 2 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je úprava 
poddodavatelského systému a s tím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy - Seznam poddodavatelů.

Zhotovitel požádal Objednatele v návaznosti na ustanovení Přílohy č. 2 Smlouvy - Obchodní podmínky, 
článku 7, odst. 7.4.2., o úpravu poddodavatelského systému tak, že požaduje rozšířit počet svých 
poddodavatelů o následující obchodní firmu (Dopravní projektování, spol. s r. o.). Vzhledem kvýše 
uvedenému se tak procentuální podíl prací prováděných poddodavateli zvyšuje na 35 %. Objednatel 
s rozšířením počtu poddodavatelů souhlasí.

V souvislosti s touto skutečností se smluvní strany dohodly na úpravě článku 5, odst. 5.16, ve znění 
dodatku č. 1 Smlouvy a přílohy č. 8, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy. U shora uvedené skutečnosti se 
nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., v platném znění.

I.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3. 
Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2724/2019/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 2019/067, ve znění dodatku č. 1, takto:

1) ČI. 5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odstavce 5.16, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Příloha č. 4: 
Příloha č. 5: 
Příloha č. 6: 
Příloha č. 7: 
Příloha č. 8:

Příloha č. 9:

Specifikace Díla
Obchodní podmínky -  OP/ZP-DUR/12/18 
Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky-  
VTP/ZP+DUR/10/18
c) Zvláštní technické podmínky -  ZTP_ZP+DUR 
Rozpis Ceny Díla
Harmonogram plnění 
Oprávněné osoby 
Seznam požadovaných pojištění 
Seznam poddodavatelů
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2 
Související dokumenty

2) Příloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelů. Ruší se znění přílohy 
č. 8 platné k datu podpisu dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 8 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

Strana 2 (celkem 3)



ETCS + DOZ Pardubice -  Hradec Králové 
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č. 2 k SOD

II
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2724/2019/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 2019/067, nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým 
Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku 
nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní 
strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je následující příloha: 

příloha č. 1 (současně příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
V Praze dne 2  ̂ 2020 V Brně dne jj g -Q4- 2020

Ing. Milan Ptáček
jednatel společnosti 
Signal Projekt s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



ETCS + DOZ Pardubice -  Hradec Králové
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č. 2 k SOD

Příloha č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY

HODNOTA 
PODDODÁVKY V %

Z CENY za zpracování
GEOMETRA -  zeměměřická kancelář s.r.o., 

697 01 Kyjov, Masarykovo nám. 63/43, 

IČO: 25328727

Zeměměřické činnosti ......

IXPROJEKTA s.r.o.

639 00 Brno, Štýřice, Heršpická 813/5, 

IČO: 03977471

Železniční sdělovací 
zařízení

......

Dopravní projektování, spol. s r. o., 

702 00 Ostrava, 28. října 3388/111, 

IČO: 25361520

Dopravní technologie ....

CELKEM % ......

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 719609

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a790d3eb-646e-47c8-8e1f-db3ac5a00bc9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2020 07:33:01


		2020-04-23T05:33:04+0000




